1

1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

     Portaria nº 20 de 07 de março de 2014.

                                                         DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,
considerando as Portarias do Reitor da UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058,
de 26 de setembro de 2008;

                                                         R E S O L V E

I. Incluir na Portaria nº 19 de 25 de fevereiro de 2014,
as servidoras ANA CLÁUDIA UEDA, matrícula SIAPE nº 1853805, representante da Diretoria de

Pesquisa e Pós-graduação e GRACIANA FREITAS PALIOTO, matrícula SIAPE nº 2643123,
representante da Diretoria de Graduação e Educação Profissional, como integrantes da
COMISSÃO DE ESTUDO, LEVANTAMENTO, AVALIAÇÃO E DIMENSIONAMENTO DAS
NECESSIDADES DE PESSOAL DOCENTE PARA OS CURSOS DO CÂMPUS
APUCARANA DA UTFPR, sem ônus para a Instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral